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Forsta kvartalet 2020

. Koncernens intakter uppgick till 134,9 Mkr (80,3).

. Rorelseresultatet for koncernen uppgick till -22,0 Mkr (-13,0).

. EBITDA for koncernen uppgick till -9,6 Mkr (-5,3).

. Resultat per aktie fran kvarvarande verksamheter -1,17 kr (-0,61).

. Affarsomradet Mark & Anldggning med en omsattning pa 88 Mkr (27) uppvisar en organisk tillvaxt om 4,6 Mkr, eller 17 procent,
jamfort med motsvarande period foregaende ar samt en tillvaxt om 56 Mkr genom forvarv. Affairsomradet paverkas av sdsongsmdss-
iga variationer och har ett normalt svagt forsta kvartal da arbeten som asfaltlaggning och vissa markarbeten inte kan utforas.

. Vatten & Avlopp med en omsattning pa 47 Mkr (53) reducerar planenligt sin omsattning med 11,5 procent i det fortsatta arbetet med
omsorgsfull vardering av affarer. Aktiva atgarder med att reducera kostnader har utférts, kvartalets resultat har belastats med
engangskostnader om 0,6 Mkr. Rensat for engangskostnader visar kvartalet ett positivt rérelseresultat och en marginell férbattring
av rorelseresultatet jamfért med motsvarande period foregaende ar.

. Pa en extra bolagsstamma valdes Tomas Bergstrom till ny ledamot i styrelsen. Tomas &r VD i Byggmastare Anders J Ahlstrom som i
slutet pa fjarde kvartalet 2019 férvarvade 17,9 procent av aktierna i Infrea.

Vasentliga hindelser efter kvartalets utgang
. Den 3 april tilltraddes aktierna i BRAMARK Entreprenad i Géteborg AB.

Resultatutveckling i ssmmandrag

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars forandr. rull 12 man jan-dec
Nettoomsattning 134,2 79,6 54,6 666,3 611,7
Rorelseresultat -22,0 -13,0 -9,0 -0,9 8,1
Rérelsemarginal, % neg neg - neg 1,3
EBITDA -9,6 -5,3 -4,3 39,2 43,5
EBITDA marginal, % neg neg - 5,9 7,1
Periodens resultat, kvarvarande verksamheter -20,7 -11,8 -8,9 -2,4 6,4
Resultat per aktie fran kvarvarande verksamheter,
fore och efter utspadning, kr -1,17 -0,61 -0,56 -0,43 0,19

Om Infrea

Infrea erbjuder produkter, tiinster och service inom infrastruktur och samhdllsbyggnad.
Verksamheterna bedrivs inom affdrsomradena Mark & Anléggning och Vatten & Avlopp.
Affdrsstrategin dr att férvérva och utveckla bolag med en tydlig affdr. Genom ett engagerat
ledarskap drivs Infrea till 6kad tillvéixt och Ibnsamhet.

Bolagets aktie dr noterad pd Nasdaq First North Premier Growth Market och Erik Penser Bank AB. Infrea iaiger 100 procent av
tel +46 (0)8 463 80 00, e-post, certifiedadviser@penser.se dr bolagets Certified Adviser.

samtliga operativa dotterbolag
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Forsta kvartalet for
Infrea innehaller flera
starkande handelser

Vi har en bra grund for resten av 2020

Under rddande omstandigheter i varlden kdnns det sjalvklart att inleda mitt VD-
ord med pandemin COVID-19. Den paverkar oss alla och logiskt sett borde ocksa
alla bolag paverkas direkt eller indirekt, men dnnu ar marknadslaget i stort sta-
bilt for Infreas dotterbolag. Bland medarbetarna marker vi av ndgot hogre sjuk-
skrivningar samt vard av barn, men i ringa omfattning. Det dr dock dnnu for ti-
digt att sdga mer om hur det kommer att se ut framover.

Forsta kvartalet for Infrea innehaller annars en mangd starkande handelser,
vilka vi tidigare kommunicerat om. Sett till omsattning visade mars manad en
god utveckling och de lagsasongsmanader vi alltid kdnner av i var nisch borjar
klinga av. Omsattningsokningen under forsta kvartalet jamfort med motsva-
rande period féregdende ar ar till stérsta delen driven av de bolagsforvarv vi
genomfort under 2019, och uppgar till 68 procent.

Nar det géller vara affairsomraden har omsattningen i Mark & Anldggning mer
an dubblerats jamfért med motsvarande period foregaende ar dar forvarv star
for huvuddelen, men vi ser ocksa en, for kvartalet, positiv organisk tillvaxt. De
fina affarer vi landade under 2019 kommer nu till sin ratt och bérjar bidra —
forvarven av Anlaggningsgruppen i Skaraborg, Mark & VA i Géteborg samt Siljan
Schakt i Dalarna.

Inom Vatten & Avlopp fortsatter vart effektiviseringsarbete. Omsattningen pa
omradet minskade med 6,1 Mkr under forsta kvartalet jamfort med foregaende
ar. Vi har kalkylerat med en minskad omsattning pa grund av det stora omstall-
ningsarbete som pagar. Under kvartalet togs en strukturkostnad om 0,6 Mkr
inom segmentet. Rensat for strukturkostnaden levererar segmentet ett ndgot
battre rorelseresultat, 0,3 Mkr (0,1) justerat, trots den lagre omsattningen. Dar-
for ser vi att de gjorda besparingarna och strukturarbetet varit ratt. Nu kan vi
fokusera pa en 6kad forsaljning och vi har dven forstarkt affirsomradet med en
ny marknadschef som tilltradde under februari.

Totalt uppvisar koncernen ett EBITDA for forsta kvartalet om -9,6 Mkr (-5,3).
Asfaltsgruppen har 6ppnat en ny region i Stockholm och kvartalet har belastats
med uppstartskostnader i samband med detta om 3 Mkr. Vi ser samtidigt flera
avtal komma pa plats mycket tack vare denna etablering, som i kombination
med vart nya asfaltverk i Vagnharad kommer gora oss till en kraft att rakna med
i Stockholm inom mark- och anldggningsarbeten.
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Nu tar vi och kavlar upp drmarna @nnu ett slag och fortsatter att leverera for att
fa vara samhallen att fungera. Vi ska gora vad vi kan for att bidra med en funge-
rande infrastruktur aven under COVID-19 och vi foljer sjalvklart alla rekommen-
dationer fran vara myndigheter. Det vi vet &r att vart samhalle kommer att fort-
sdtta vaxa aven efter denna kris. | skiftet mellan kvartal 1 och 2 forvarvade vi
Goteborgsbaserade bolaget BRAMARK Entreprenad i Goteborg AB till 100 pro-
cent, som kommer slds samman med vart bolag Mark & VA i Goteborg AB. Vi
kommer att bli stark aktér pa den marknaden genom det nya BRAMARK & VA,
vilket kdnns riktigt bra och strategiskt ratt. Jag kdnner stor tilltro till att vi star
starka. Vi har en stark balansrakning for vidare forvarv och vara dotterbolag har
fyllda orderbocker — vara tjanster behovs oavsett konjunktur och var nisch ar
langsiktigt stabil.

o

Tony Andersson
VD och Koncernchef
Infrea
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Koncernens utveckling under
rapportperioden

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning under forsta kvartalet uppgick till 134,2 Mkr
(79,6), en 6kning med 68,6 procent. Jamforbara enheter minskade med 3
procent och forvarv bidrog med 103 procent av 6kningen. Under kvartalet
Okade nettoomsattningen organisk i affairsomradet Mark & Anlaggning, men
minskade i affairsomradet Vatten & Avlopp. Den positiva organiska utvecklingen
inom Mark & Anlaggning harror fran Asfaltsgruppens etablering i sddra Stock-
holm samt fran ett starkt forsta kvartal hos Talje Mark i Sodertélje.

Nettoomsattning, Mkr
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Rorelseresultat

Rorelseresultatet for forsta kvartalet uppgar till -22 Mkr (-13). Jamforbara
enheter bidrar med 63 procent av minskningen och forvarv med 37 procent.
Rensat for engangskostnader inom Vatten & Avlopp om ca 0,6 Mkr redovisar
segmentet en forbattring jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar om
0,3 Mkr. Jamforbara enheter inom Mark & Anldggning redovisar ett minskat re-
sultat om 3 Mkr vilket ar hanforligt till Asfaltsgruppen och dar till kostnader for
etablering i sédra Stockholm samt underhallskostnader i samband med upp-
start av asfaltverket. Talje Mark gor ett starkt kvartal och forbattrar sitt rorelse-
resultat med 0,9 Mkr jamfort med motsvarande period foregaende ar. Kvarta-
let har ocksa belastats med kostnader hanférligt till forvarv om 1,5 Mkr (0).

EBITDA

Koncernens EBITDA uppgick for kvartalet till -9,6 Mkr (-5,3). De férvdrvade
bolagen inom Mark & Anlaggning bidrar positivt med 1,2 Mkr medan jamfor-
bara enheter inom bada segment star fér en minskning om 5,7 Mkr.

Organiskt minskar Mark & Anlaggning sitt EBITDA med ca 2,8 Mkr vilket ar
hanforligt till Asfaltsgruppen i sin helhet och avser kostnader fér etablering i
sodra Stockholm samt underhallskostnader i samband med uppstart av asfalt-
verket. Talje Mark forbattrar sitt EBITDA med 0,9 Mkr. Vatten & Avlopp minskar
sitt EBITDA med ca 0,5 Mkr. Rensat for engangskostnader om 0,6 Mkr har Vat-
ten & Avlopp en marginell férbattring jamfort med motsvarande period férega-
ende ar. Kvartalet har ocksa belastats med forvarvskostnader om 1,5 Mkr (0).
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12018 &rs EBITDA har inte raknats om i enlighet med IFRS16

Delarsrapport Infrea 1 januari — 31 mars 2020

INFR=A

Totalt resultat fran kvarvarande verksamheter

Koncernens resultat fran kvarvarande verksamheter for perioden uppgar till
-20,7 Mkr (-11,8), varav -19,5 Mkr (-5,0) ar hanforligt till moderbolagets aktiea-
gare.

Marknad och framtidsutsikter

Under forsta kvartalet har vara verksamheter inte namnvért paverkats av
COVID-19 situationen. Det har varit fortsatt god efterfragan pa bolagens tjans-
ter och flera av koncernens bolag har startat aret starkt med flera nya uppdrag
och projekt. Infrea har under 2019 byggt upp en plattform med en betydande
verksamhet inom Mark & Anlaggning. Var bedémning ar att dessa bolag i var
decentraliserade organisation har en stark lokal férankring och att de ofta ar val
positionerade nar entreprenader inom mark och anlaggning ska utforas.
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Om affairsomrade Mark & Anlaggning
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Bolagen inom Mark & Anlaggning ar verksamma med produktion av
olika sorters asfaltmassa och anlaggningstjanster. Bolagen levererar
allt fran schaktning, spréngning och palning anda fram till asfaltering
samt finplanering av mark- och tradgardsytor. Infrea kan ta hand om
hela vardekedjan inom mark- och anlaggningsarbete. De huvud-
sakliga geografiska marknaderna ar Ostergétland, Sérmland, Vastra
Gotaland, sodra delarna av Stockholm och Dalarna. Bolagen har
starka positioner lokalt i sina respektive regioner.

g
»
2
:

Segmentets utveckling

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars forandr. rull 12 man jan-dec
Rorelseintakter 87,8 26,9 60,9 473,6 412,7
Rorelseresultat -17,3 -10,9 -6,4 24,9 31,2
Rorelsemarginal, % neg neg - 5,2 7,6
EBITDA -11,1 -9,4 -1,7 39,8 41,5
EBITDA marginal, % neg neg - 8,4 10,1
Rorelseintdkter
Intakterna under forsta kvartalet uppgar till 87,8 Mkr (26,9), vilket ar en 6kning 200,0
med 226 procent. Jamférbara enheter 6kade med 7,6 procent och férvarv bi-
drog med 92,4 procent. Bland jamférbara enheter aterfinns Asfaltsgruppen och 150,0
Télje Mark som bada hade en stark inledning pa aret, Asfaltsgruppens etable-
ring i sodra Stockholm bidrog till deras tillvaxt och Télje Mark hade ett starkt 100,0
forsta kvartal. Affarsklimatet har varit positivt under kvartalet och Asfaltsgrup-
pen har vunnit ett flerarigt avtal med Trafikverket i Ostergétland samt ramavtal 50,0
med Stockholm Vatten dar fler nya arbetstillfallen ges och som &r startskottet I I B
for ny etablering i Stockholmsregionen. Asfaltsgruppen investerar ocksa i ett 0,0 - = - - - n = m
nytt verk i Vagnhirad som planeras vara klart fér full produktion i hést. Aven
nyférvarven fran fjarde kvartalet 2019 har fatt flera nya uppdrag under forsta -50,0
kvartalet. Q1/2018 Q2/2018 Q3/2018 Q4/2018 Q1/2019 Q2/2019 Q3/2019 Q4/2019 Q1/2020

W Omsdttning = EBITDA"

Rﬁre|seresu Itat 112018 ars EBITDA har inte riknats om i enlighet med IFRS16
Rorelseresultatet under forsta kvartalet uppgick till -17,3 Mkr (-10,9). Jamfor Medarbetare

bara enheter bidrog till 47 procent och forvarv till 53 procent av minskningen.
Affarsomradets verksamhet ar paverkad av sdsongsvariationer. Forvirven som
gjordes under fjarde kvartalet 2019 ar dven de sdsongsberoende och paverkar
saledes kvartalet negativt. Minskningen av Asfaltsgruppens rorelseresultat ar
relaterad till kostnader for etableringen i sédra Stockholm samt av underhalls-
kostnader hanférliga till start av produktion i befintliga asfaltverket.

EBITDA

EBITDA under forsta kvartalet uppgick till -11,1 Mkr (-9,4). Jamfoérbara enheter
bidrog negativt med -2,8 Mkr och férvarv bidrog positivt med +1,2 Mkr. Affars-
omradets verksamhet ar paverkad av sasongsvariationer. Forsta kvartalet &r af-
farsomradets svagaste kvartal dd markarbeten och asfaltlaggning paverkas av
vader och kyla. Av jamférbara enheters bidrag stod Asfaltsgruppen for -131 pro-
cent och Télje Mark for +31 procent. Minskningen av Asfaltsgruppens EBITDA &r
relaterad till kostnader for etableringen i sédra Stockholm samt av underhalls-
kostnader hanforliga till start av produktion i det befintliga asfaltverket.
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Affarsomradet hade 178 medarbetare per 2020-03-31 (181 per 2019-12-31).

Marknad och framtidsutsikter

Infrea har under 2019 byggt upp en plattform med en betydande verksamhet
inom Mark & Anldggning. Var bedémning &r att dessa bolag i var decentrali-
serade organisation har en stark lokal férankring och att de ofta ar férstahands-
valet nédr entreprenader inom mark och anldggning ska utféras. Under forsta
kvartalet har vara verksamheter inte namnvart paverkats av COVID-19
situationen. Det har varit fortsatt god efterfragan pa bolagens tjanster och flera
av affarsomradets bolag har startat aret starkt med flera nya uppdrag och
projekt. Effekterna av COVID-19 &r svara att forutspa, men vi bedémer ingen
betydande inverkan pa verksamheterna i nuldget, men att ga helt opaverkad
genom en pandemi dr svart att bedéma innan man ser effekterna i samhallet.
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Om affarsomrade Vatten & Avlopp

Bolagen inom Vatten & Avlopp tillhandahaller fullservicearbete
inom avlopp, vatten och avfall. Bolagen erbjuder tjanster sasom
hogtrycksspolning, TV-inspektion, relining, torr- och gravsug,
avfallshantering, service av oljeavskiljare, slamtémning, damm-
bindning och vattenleveranser. De huvudsakliga geografiska mark-
naderna ar Goteborgs- och Stockholmsomradet. Bolagen har en
stark position i storstadsregionerna.

Segmentets utveckling

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars forandr. rull 12 man jan-dec
Rorelseintakter 47,2 53,3 -6,1 195,7 201,8
Rorelseresultat -0,3 0,1 -0,4 -10,5 -10,1
Rorelsemarginal, % neg 0,3 - neg neg
EBITDA 5,8 6,3 -0,5 14,2 14,7
EBITDA marginal, % 12,4 11,9 - 7,3 7,3
Rorelseintakter
Intakterna under forsta kvartalet uppgick till 47,2 Mkr (53,3), vilket &r en minsk- 80,0
ning med ca 11 procent. Arbetet med att forbattra Ionsamheten syns i en mins- 70,0
kad omsattning och arbetet med att avsluta olonsamma avtal har initialt paver- 60,0

kat omsattningen negativt, vilket &r enligt forvantan. Arbetet med att oka 50,0
omsattningen med omsorgsfull virdering av affarer dr ledningens fokus framat. 40,0
30,0
Rorelseresultat 20,0
Rorelseresultatet under forsta kvartalet uppgick till -0,3 Mkr (0,1). Rensat for 100 B . [ | - u - - - [

. - - A L N 0,0
engangskostnader om 0,6 Mkr visar affirsomradet ett forbattrat rorelseresultat

: - o O -10,0
om 0,2 Mkr och kostnadsbesparingarna kompenserar for nedgangen i intakter. 200

Q1/2018 Q2/2018 Q3/2018 Q4/2018 Q1/2019 Q2/2019 Q3/2019 Q4/2019 Q1/2020

EBITDA

EBITDA under forsta kvartalet uppgick till 5,8 Mkr (6,3). Under kvartalet togs
engangskostnader om 0,6 Mkr relaterat till framtida kostnadsbesparingar. Ren-
sat for den ligger EBITDA i paritet med motsvarande period féregdende ar, trots
en minskad omsattning med 11 procent. Medarbetare

Affarsomradet hade 122 medarbetare per 2020-03-31 (127 per 2019-12-31).

mOmsittning  mEBITDA”
12018 &rs EBITDA har inte riknats om i enlighet med IFRS16

Marknad och framtidsutsikter

Det genomforda arbetet under 2019 och inledningen av 2020 inom Vatten &
Avlopp med kostnadskontroll i kombination med ett starkare marknadsfokus
bor leda till en [6nsam verksamhet inom affarsomradet. Utbrottet av COVID-19
har inte paverkat affarsomradet namnvart hittills.
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Ovrig finansiell information

Tillgangar

Per den sista mars 2020 uppgick de totala tillgangarna till 840,5 Mkr (888,2 per
sista december 2019), vilket ar en minskning med 5 procent och ar i huvudsak
hanforlig till minskning av kundfordringar. Under kvartalet har kortfristiga pla-
ceringar om 125 Mkr realiserats till likvida medel. Dessa ar hanforliga till mino-
ritetens andel av forsaljningen av affairsomradet Brandskydd och den utdelning
till minoriteten som kommer regleras under andra kvartalet. Anldggningstill-
gangarna uppgick till 471,2 Mkr (474,9) och omsattningstillgangarna till 369,4
Mkr (413,3) per sista mars 2020.

Eget kapital

Eget kapital per sista mars 2020 uppgick till 323,2 Mkr (473,5). Férandringen
under kvartalet avser utdelning till minoritetsagare hanforligt till forsaljningen
av affarsomradet Brandskydd samt periodens resultat. Av det egna kapitalet
hanfor sig 323,0 Mkr (342,5) till moderbolagets aktiedgare.

Totala skulder

Per den sista mars 2020 uppgick de totala skulderna och avsattningarna till
517,3 Mkr (414,7) varav 186,5 Mkr (190,2) var langfristiga och 330,7 Mkr (224,5)
var kortfristiga. Okningen av kortfristiga skulder ar i huvudsak hanférlig till
utdelning till minoritetsdgare som kommer regleras under andra kvartalet.

Kassaflode, investeringar och finansiell
stallning

Per sista mars 2020 hade koncernen 159,6 Mkr (162,8) i langfristiga ranteba-
rande skulder och 82,3 Mkr (84,5) i kortfristiga rdntebarande skulder.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 38,5 procent att jamféra med 53,3
procent vid arsskiftet 2019.

Kassaflodet fran den lopande verksamheten var 14,9 Mkr (22,2) under forsta
kvartalet. Koncernen hade ca 247 Mkr i likvida medel vid periodens utgang. Av
dessa ar utgor cirka 130 Mkr utdelning hanforlig till minoritetens andel av
forsaljningen av affarsomrade Brandskydd som kommer regleras under andra
kvartalet.

Medarbetare

Antal medarbetare vid december manads utgang uppgick till 304 (311 per
2019-12-31).

Narstaendetransaktioner

Inga transaktioner mellan Infrea och narstdende som vasentligt paverkat fore-
tagets stallning och resultat har skett under perioden.
Sasongsvariationer

Infreas dotterbolag paverkas av sdsongsmassiga variationer och kalendereffek-
ter. Affairsomradet Mark & Anldggning har lagre omsattning under arets forsta
kvartal eftersom asfaltlaggning och vissa markarbeten inte dr majligt under
arets kalla period. Omsattningen pa koncernniva ar lagst under kvartal 1 och 3.
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Huvudsakliga funktioner fér moderbolaget Infrea ar att arbeta med affarsut-
veckling, finansiering, styrning, analys och forvarv samt kommunikation. Antalet
medarbetare uppgick den 31 mars 2020 till 4 (3 per 2019-12-31) personer.
Moderbolagets omsattning, som uteslutande bestar av internfakturering av
tjanster, uppgick under forsta kvartalet till 1,9 Mkr (1,2). Under kvartalet upp-
gick rorelsekostnaderna till -6,2 Mkr (-3,2) vilket i huvudsak kan hanféras till
personalkostnader och l6pande externa kostnader. Kvartalet belastas av for-
varvskostnader om 1,5 Mkr (0). Rorelseresultatet for forsta kvartalet 2020 upp-
gick till -4,4 Mkr (-1,9) och periodens resultat och totalresultat uppgick till 145,0
Mkr (-13,1). Under kvartalet har moderbolaget erhallit utdelning fran dotter-
foretag. Moderbolagets tillgangar utgors framst av aktier i dotterbolag och ford-
ringar pa dotterforetag. | moderbolaget finns ocksa forsvarslan relaterade till de
forvarv som gjordes under sista kvartalet 2019. Moderbolaget har inte gjort
nagra investeringar i materiella eller immateriella anlaggningstillgdngar under
perioden.

Moderbolaget

Vasentliga handelser efter rapportperiodens
utgang

Den 3 april tilltraddes aktierna i BRAMARK Entreprenad i Géteborg AB som kom-
mer att ingd i Infreas rakenskaper fran den dagen. Bolaget kommer att ingd i
affairsomrade Mark & Anldggning. Forvarvet beraknas tillféra Infrea en arlig om-
sattning om ca 30 Mkr samt forstarka EBITDA med ca 3,5 Mkr. Forvarvspriset
uppgar till 15 Mkr och finansieras med egna medel och externa lan.

Agare och aktien
Agare

De tio storsta dgarna per 2020-03-31 framgar av nedanstaende tabell:

Procent roster

Agare Antal aktier och kapital
Lindeblad Technology AB 3009 025 18,0%
Byggmastare Anders J Ahlstrom Invest AB 3007 200 18,0%
Broholmen Invest AB 1019120 6,1%
Gennaker AB 982 870 5,9%
Dag Sundman 666 823 4,0%
Falisk Invest AB 533679 3,2%
Ponytail AB 442 147 2,6%
Nordnet Pensionsforsakringar AB 554 522 3,3%
Actorius AB 409 711 2,4%
Zepiroth AB 343 430 2,1%
Ovriga dgare 5766 083 34,5%
Summa 16 734 610 100,0%
Aktien

Antalet utestaende aktier vid kvartalsrapportens publicerande ar 16 734 610
och alla aktier har lika rostvarde. Aktien noterades den 20 april 2018 pa Nasdaq
First North Growth Market och &r fran den 13 juni 2019 noterad pa Nasdaq First
North Premier Growth Market. Per den sista mars 2020 hade bolaget cirka
1 100 aktiedgare och aktiens slutkurs per detta datum var 21,0 kronor.
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr Not jan-mars jan-mars?  rull 12 mén jan-dec ¥
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 134,2 79,6 666,3 611,7
Ovriga rérelseintékter 0,8 0,7 2,9 2,8
Totala intdkter 134,9 80,3 669,1 614,5
Ravaror och férnédenheter -60,1 -30,1 -333,4 -303,4
Ovriga externa kostnader -30,7 -18,8 -102,9 -91,0
Personalkostnader -53,7 -36,4 -193,3 -176,0
Avskrivningar och nedskrivningar -12,4 -7,7 -40,1 -35,4
Ovriga rérelsekostnader 0,0 -0,3 -0,2 -0,5
Rorelsens kostnader -157,0 -93,3 -670,0 -606,3
Rorelseresultat -22,0 -13,0 -0,9 8,1
Omvaérdering av finansiell skuld - - 10,5 10,5
Ovrigt finansnetto -3,2 -1,2 -8,0 -6,0
Resultat fére skatt -25,2 -14,2 1,6 12,5
Skatt 4,5 2,4 -4,0 -6,1
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter -20,7 -11,8 -2,4 6,4
Avvecklade verksamheter
Periodens resultat fran avvecklad verksamhet, netto efter skatt 5 - 9,6 119,9 129,5
Periodens resultat -20,7 -2,2 117,5 136,0
Koncernens rapport 6ver totalresultat
Periodens resultat -20,7 -2,2 117,5 136,0
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat -20,7 -2,2 117,5 136,0
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare -19,5 -5,0 35,4 49,9
Hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande -1,1 2,8 82,1 86,0
Resultat per aktie
-fore utspadning (kr) -1,17 -0,32 2,19 3,13
-efter utspadning (kr) -1,17 -0,32 2,19 3,13
Resultat per aktie fran kvarvarande verksamheter
-fore utspadning (kr) -1,17 -0,61 -0,43 0,19
-efter utspadning (kr) -1,17 -0,61 -0,43 0,19
Antal aktier vid periodens utgang 16 734 610 15726 550 16 734 610 16 734 610
-Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 16 734 610 15726 550 16 230 580 15 978 565
-Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 16 734 610 15 726 550 16 230 580 15 978 565

Y Omklssificering fran dvriga externa kostnader till révaror och férnédenheter har gjorts om 0,6 Mkr fér perioden jan-mars 2019 (32,7 Mkr fér perioden jan-dec 2019).
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2020 2019 2019
Belopp i Mkr 31 mars 31 mars 31 dec
TILLGANGAR
Goodwill 259,8 192,8 259,8
Ovriga immateriella anldggningstillgdngar 4,9 3,9 5,2
Materiella anlaggningstillgangar 114,5 66,5 115,8
Nyttjanderattstillgangar 91,6 65,7 93,8
Finansiella anldggningstillgdngar 0,4 0,2 0,4
Summa anlaggningstillgangar 471,2 329,2 474,9
Varulager 12,6 1,6 11,0
Kundfordringar 65,3 40,3 134,0
Ovriga fordringar 44,4 22,8 21,4
Kortfristiga placeringar - - 125,7
Likvida medel 247,1 42,7 121,3
Tillgangar som innehas for forsaljning - 348,6 -
Summa omsattningstillgangar 369,4 456,0 413,3
SUMMA TILLGANGAR 840,5 785,1 888,2
2020 2019 2019
Belopp i Mkr 31 mars 31 mars 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
-hanforligt till moderbolagets aktiedgare 323,0 267,1 342,5
-hanforligt till dgare utan bestammande inflytande 0,2 120,7 130,9
Summa eget kapital 323,2 387,7 473,5
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 159,6 97,4 162,8
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 26,9 30,3 27,4
Kortfristiga rantebarande skulder 82,3 84,3 84,5
Leverantorsskulder 53,4 31,1 63,1
Ovriga kortfristiga skulder 195,0 55,3 76,9
Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for forsaljning - 99,0 -
Summa skulder 517,3 397,4 414,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 840,5 785,1 888,2
FORANDRINGAR | KONCERNENS EGNA KAPITAL | SAMMANDRAG
2020 2019 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars jan-dec
Ingaende balans 473,5 394,8 394,8
Utdelning minoritetsagare -129,6 -4,8 -38,1
Utdelning till moderbolagets aktiedgare - - -10,0
Nyemission o - 25,2
Agarférindringar i koncernen - - -34,3
Periodens resultat -20,7 -2,2 136,0
Vid periodens slut 323,2 387,7 473,5
Varav innehav utan bestdmmande inflytande 0,2 120,7 130,9
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr Not jan-mars jan-mars rull 12 man jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -25,2 -2,0 122,4 145,6
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 13,3 9,7 -87,1 -90,7
Betald skatt -5,4 -2,0 -19,2 -15,8
Forandring av rorelsekapital 32,2 16,5 6,0 -9,8
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 5 14,9 22,2 22,1 29,3
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag/rorelse - -21,3 -74,5 -95,8
Avyttring av avvecklad verksamhet 5 - - 345,1 345,1
Forvarv av finansiella tillgdngar - - -131,2 -131,2
Avyttring av finansiella tillgangar 124,5 - 130,5 6,0
Ovrig investeringsverksamhet -5,4 -0,5 -8,1 -3,1
Kassaflode fran investeringsverksamheten 5 119,1 -21,8 261,8 121,0
Finansieringsverksamheten
Forvarv innehav utan bestimmande inflytande - - -37,6 -37,6
Upptagna lan 7,8 14,2 99,3 105,7
Amortering av 1an och leasingskuld -16,1 -22,4 -103,6 -109,9
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiedgare och till
innehav utan bestammande inflytande - -4,8 -43,3 -48,1
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 5 -8,2 -13,0 -85,2 -89,9
Periodens kassafl6de 125,8 -12,5 198,7 60,4
Likvida medel vid periodens ingang 121,3 60,9 48,4 60,9
Likvida medel vid periodens slut 247,1 48,4 247,1 121,3
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NYCKELTAL FOR KONCERNEN
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2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
Period jan-mars okt-dec  juli-sept apr-jun  jan-mars okt-dec  juli-sept apr-jun  jan-mars okt-dec
EBITDA marginal, % neg 8,7 8,8 10,0 neg 8,92 8,47 0,812 neg? -
EBITA marginal, % neg 3,7 3,0 5,6 neg 522 3,62 neg V2 neg? -
Rorelsemarginal, % neg 3,6 2,8 5,5 neg 5,47 3,42 neg v neg? -
Soliditet, % 38,5 53,3 65,6 65,3 49,4 52,7 57,0 56,0 60,0 58,0
Skuldsattningsgrad, ggr 0,7 0,5 0,3 0,3 0,4 0,5 0,3 0,3 0,4 0,4
EK/aktie, kr 19,30 20,47 21,17 21,28 16,98 17,31 18,09 17,79 17,86 18,54
Aktiekurs, kr 21,00 27,60 25,0 25,2 26,0 19,0 15,75 16,25 - -
Aktiekurs/EK per aktie, % 109 135 118 118 153 110 87 91 - -
Resultat per genomsnittligt
antal aktier, kr -1,17 0,20 -0,08 3,37 -0,32 0,53 0,30 -0,13% -0,68 3,05
Resultat per aktie efter full
utspédning, kr -1,17 0,20 -0,08 3,37 -0,32 0,53 0,30 -0,13" -0,68 3,05
Antal medarbetare 304,0 311 208 214 385 348 331 333 324 312

Y Nyckeltal for 2018 har raknats om med avseende pa omklassificering av emissionskostnader som felaktigt redovisats i resultatrikningen i kvartalsrapporten fér andra kvartalet 2018. Felet korrigerades

retroaktivt i kvartalsrapporten for fjarde kvartalet 2018.

2 Nyckeltal avseende 2018 har riknats om med avseende pé avyttringen av affirsomradet Brandskydd som redovisas som avvecklad verksamhet.

Definitioner

EBITDA

EBITDA marginal

EBITA

EBITA marginal
Rorelsemarginal

Soliditet
Skuldsattningsgrad
Genomsnittligt antal aktier
EK/aktie

Avser rorelseresultat fore avskrivningar

EBITDA/R&relsens intakter

Avser rorelseresultat fore avskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar
EBITA/Rorelsens intakter
Rorelseresultat/Rorelsens intakter
Avser andel eget kapital i forhallande till balansomslutningen.
Avser andel rantebarande skulder i forhallande till eget kapital
Genomsnittligt antal aktier under perioden
Avser koncernens egna kapital hanférligt till moderbolaget aktiedgare vid periodens

slut dividerat med antal aktier vid periodens slut

Aktiekurs
Resultat per aktie
Full utspadning

Antal medarbetare

Delarsrapport Infrea 1 januari — 31 mars 2020

Sista betalkurs pa First North for Infrea aktien vid periodens slut

Resultat under perioden dividerat med genomsnittligt antal aktier

Antal aktier 6kat med utestaende teckningsoptioner (200 000 st), férutsatt att utestdende optioner tecknas
(teckningskursen &r 32 kr).

Antal medarbetare vid slutet av perioden
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

INFR=A

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars rull 12 man jan-dec
Nettoomsattning 1,9 1,2 5,4 4,7
Summa rorelsens intdkter 1,9 1,2 5,4 4,7
Ovriga externa kostnader -3,7 -1,3 -11,3 -8,9
Personalkostnader -2,5 -1,9 -8,6 -8,0
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar 0,0 0,0 0,0 0,0
Rorelsens kostnader -6,2 -3,2 -19,9 -16,9
Rorelseresultat -4,4 -1,9 -14,7 -12,2
Finansiella poster 149,1 0,0 151,3 2,2
Resultat efter finansiella poster 144,7 -1,9 136,6 -10,0
Bokslutsdispositioner - - -3,2 -3,2
Resultat fére skatt 144,7 -1,9 133,5 -13,1
Skatt 0,3 - 0,3 -
Periodens resultat 145,0 -1,9 133,8 -13,1
Ovrigt totalresultat - - - _
Periodens totalresultat 145,0 -1,9 133,8 -13,1
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2020 2019 2019
Belopp i Mkr 31 mars 31 mars 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar 0,0 0,0 0,0
Finansiella anlaggningstillgangar 451,6 265,1 449,1
Summa anlaggningstillgangar 451,6 265,1 449,1
Omsiattningstillgangar
Ovriga kortfristiga fordringar 4,7 0,1 0,8
Likvida medel 43,3 3,2 54,6
Summa omsittningstillgangar 47,9 3,2 55,4
SUMMA TILLGANGAR 499,6 268,4 504,6

2020 2019 2019
Belopp i Mkr 31 dec 31 mars 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 0,7 0,6 0,7
Summa fritt eget kapital 400,6 251,7 255,6
Summa eget kapital 401,3 252,4 256,3
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebdrande skulder 60,2 - 64,4
Summa langfristiga skulder 60,2 - 64,4
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 17,0 14,0 17,0
Leverantorsskulder 0,8 0,6 0,9
Ovriga kortfristiga skulder 20,4 1,4 166,0
Summa kortfristiga skulder 38,1 16,0 183,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 499,6 268,4 504,6
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med
IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delars-
rapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagens vilket ar i
enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning for juridiska personer, som har utfardats
av Radet for finansiell rapportering.

De redovisningsprinciper och berdkningsgrunder som tillampats i delarsrapporten 6verens-
stdmmer med de som redogérs for i den senaste drsredovisningen.

Not 2 Viktiga uppskattningar och bedémningar

Upprattandet av delarsrapporten kréver att foretagsledningen gér bedémningar och upp-
skattningar samt antaganden som paverkar tillampningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan
avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar. De kritiska bedémningarna och kallorna
till osakerhet &r de samma som i den senaste arsredovisningen.

Not 3 Verkligt varde av finansiella instrument

Koncernen har finansiella instrument dar niva 3 anvants for att faststalla det verkliga vardet.
Vid férsta kvartalets utgang fanns finansiella skulder vérderade till verkligt virde via
resultatet avseende tillaggskopeskillingar om 11,6 Mkr. Verkligt varde pa koncernens finan-
siella tillgdngar och skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varden. Koncernen till-
lampar inte nettoredovisning for nagra av sina vésentliga tillgangar eller skulder.

Not 4 Fordelning av intdkter

Rorelseintakter

INFR=A

2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars  rull 12 man jan-dec
Segment, affairsomrade
Mark & Anlaggning 87,8 26,9 473,6 412,7
Vatten & Avlopp 47,2 53,3 195,7 201,8
Infrea (moderbolag) 19 1,2 5,4 4,7
Elimineringar -1,9 -1,2 -5,4 -4,7
Totalt koncernen 134,9 80,3 669,1 614,5
Rérelseresultat Rérelsemarginal %
2020 2019 2019/2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars  rull 12 man jan-dec jan-mars jan-mars  rull 12 man jan-dec
Segment, affirsomrade
Mark & Anlaggning -17,3 -10,9 24,9 31,2 neg neg 5,2 7,6
Vatten & Avlopp -0,3 0,1 -10,5 -10,1 neg 0,3 neg neg
Infrea (moderbolag) -4,4 -1,9 -14,7 -12,2 neg neg neg neg
Elimineringar och ovrigt -0,1 -0,3 -0,6 -0,8 - - - -
Totalt koncernen -22,0 -13,0 -0,9 8,1 neg neg neg 1,3
Tidpunkt for intdktsredovisning
Mark & Anlaggning Vatten & Avlopp Totalt koncernen
2020 2019 2019/2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Belopp i Mkr jan-mars  jan-mars rull 12 jan-dec | jan-mars jan-mars rull 12 jan-dec | jan-mars jan-mars rull 12 jan-dec
Tidpunkt for
intdktsredovisning
Varor vid en given tidpunkt 1,5 0,0 8,2 6,7 - - - - 15 0,0 8,2 6,7
Varor och tjdnster éver tid 85,9 26,6 464,0 404,8 46,7 52,9 194,1 200,3 132,6 79,5 658,1 605,0
Summa intakter fran avtal 87,4 26,7 472,2 4114 46,7 52,9 194,2 200,3 134,2 79,6 666,3 611,7
med kunder
Ovriga intakter 0,3 0,3 1,3 1,3 0,4 0,4 1,5 1,5 0,8 0,7 2,9 2,8
Summa externa intdkter 87,8 26,9 473,6 412,7 47,2 53,3 195,7 201,8 134,9 80,3 669,1 614,5
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Not 5 Avvecklade verksamheter

Den strategiska 6versyn som Infrea gjort 2019 avseende koncernens innehav i BST Brandskydds-
teamet-koncernen (BST) utmynnade i att Infrea avyttrade innehavet under férsta halvaret 2019.
Verksamheten i BST Brandskyddsteamet-koncernen bedrevs sjalvstandigt i ett eget affarsom-
rade, affarsomradet Brandskydd. | den avyttrade verksamheten fanns innehav utan bestam-

mande inflytande. Den delen av transaktionen redovisades 6ver eget kapital.

Affaren slutfordes

den 21 maj 2019 och resultatet av den avyttrade verksamheten redovisades fram till dess som

resultat fran avvecklade verksamheter i koncernens resultatrékning.

For information om avyttrade tillgdngar och skulder samt paverkan
hénvisas till koncernens arsredovisning for 2019.

Resultat fran avvecklad verksamhet

pa likvida medel

INFR=A

2020 2019 2019
Belopp i Mkr, Koncernen jan-mars jan-mars jan-dec
Intakter - 88,8 125,7
Kostnader - -76,5 -108,7
Resultat fore skatt - 12,2 17,0
Skatt - -2,6 -3,6
Resultat efter skatt men fore realisationsresultat vid
avyttring av den avvecklade verksamheten - 9,6 13,4
Realisationsresultat vid avyttring av den avvecklade
verksamheten - - 116,0
Skatt hanforlig till ovanstdende realisationsresultat - - -
Resultat fran avyttring efter skatt - - 116,0
Totalt resultat fran perioden - 9,6 129,5
-Hdnférligt till moderbolagets aktiedgare - 4,5 47,0
-Hdnférligt till innehav utan bestimmande inflytande - 51 82,4
Kassaflode fran avvecklad verksamhet
2020 2019 2019
Belopp i Mkr jan-mars jan-mars jan-dec
Netto kassafloden fran avvecklade verksamheter
Kassafléden fran den I6pande verksamheten - 9,0 18,4
Kassafléden fran investeringsverksamheten - -21,5 -21,7
Kassafloden fran finansieringsverksamheten - 1,0 2,7
Netto kassafloden fran avvecklade verksamheter - -11,6 -0,6
Not 6 Rorelseforvarv
Infrea genomférde inga forvarv under perioden januari - mars 2020. Efter rapport-
periodens utgang har foljande forvarv gjorts.
Forvarvs- Andel av Antal
Forvarvad enhet Site tidpunkt Forvarvspris eget kapital, % omsattning, Mkr anstallda Affirsomrade
BRAMARK Entreprenad i Goteborg AB Goteborg 2020-04-03 15 Mkr 6 Mark & Anlaggning

Under perioden januari - mars 2019 férvarvade det avvecklade affarsomradet Brandskydd 100%
av aktierna i Swe Sprinkler AB. Swe Sprinkler ingar i den avvecklade verksamheten

som avyttrades under 2019 och &r inte langre en del av Infrea-koncernen.
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Denna deldrsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Infreas operativa och finansiella risker samt osakerhetsfaktorer finns beskrivna i Bolagets arsredovisning for 2019 som finns tillganglig pa bolagets hemsida.

Stockholm 2020-05-14

Tony Andersson
Verkstallande direktor

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns pd bolagets hemsida infrea.se

Kommande handelser

Delarsrapport januari - juni 2020 (Q2): 14 augusti 2020
Delarsrapport januari - september 2020 (Q3): 13 november 2020
Delarsrapport januari - december 2020 (Q4): 19 februari 2021

Denna information dr sddan information som Infrea AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons féorsorg, for offentliggérande den 14 maj 2020 kl 08.30 CET.
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